
Referat af generalforsamlingen i Dansk Folkeparti Guldborgsund den 
21 Marts 2011. 
 
Generalforsamlingen blev afholdt i Lagunens hyggelige lokaler i 
Guldborg, der var mødt 27 medlemmer op til mødet og heraf var 22 
stemmeberettiget. 
 Lis Magnussen blev valgt som referent og som stemme tæller blev Helle 
og Lars valgt, som aftenens dirigent faldt valget på regions medlem Peter 
Jacobsen. 
 
Herefter tog formanden Birgit Holse ordet og fortalte at vi nu er 139 
medlemmer, og desværre manglede der indbetalinger ellers kunne vi havde 
været 160 medlemmer. 
 Ligeledes fortalte Birgit at på sidste års Døllefjelde Marked fik vi 22 nye 
medlemmer, hvor af de 10 var til os i Guldborgsund og de andre 12 gik til 
andre foreninger. 
Igen var vi på Gedser marked, her er de lokale utroligt glade for at vi 
kommer. Der har været EU møde på Lagunen, her var mødt 35 
medlemmer op for at høre om dette, ligeledes var der en bus tur til 
Christiansborg hvor folketings medlem Søren Espersen viste rundt og 
fortalte om tinget her blev der afsluttet med spisning i snapstinget. Til sidst 
kunne Birgit fortælle at næste årsmøde vil blive afholdt i dagene 17-18 
sept. 2011. Formandens beretning blev godkendt. 
 
Her efter tog Rene Christensen ordet for at berette om regnskabet. 
Her var der forslag om at hæve udgifterne til annoncering fra kr. 20.000 til 
kr. 40.000. Dette blev vedtaget med 16 stemmer, således at Rene og 
bestyrelsen har kr. 40.000 til valgkampen. Regnskabet blev godkendt. 
 
Det blev vedtaget at kontingentet forsat er kr. 150. Af indkommende 
forslag var der ingen. 
 
Valg af bestyrelse blev følgende: Genvalgt blev formand Birgit Holse, 
næstformand Anne Lise Hasselby, til bestyrelsen blev Kim Kromann 
Larsen valgt med 23 stemmer og Jesper Tang Petersen med 20 stemmer. 



Som suppleanter blev Poul Hansen valgt med 13 stemmer og Anker 
Petersen med 8 stemmer. 
Valg af revisor blev Ib Jørgensen og suppleant Jette Schrøder. Valg af 
delegerede til årsmødet er der 17 deltagere. 
Ud af bestyrelsen trådte Charlotte Christensen og Ejvind Vallise. 
 
Eventuelt: 
Her var der forslag til at vi skulle være repræsenteret ved frugtens dag i 
Sakskøbing og ved Nr. Vedby kræmmermarked. De indkommende forslag 
vil blive taget op til vurdering i bestyrelsen. 
 
Generalforsamlingen forløb og blev afsluttet i god ro og orden. 
 
 
    
 


